
Załącznik nr 1.  Wykaz wkładów pieniężnych na pokrycie akcji w drodze potrącenia wierzytelności

Podmiot
Data powstania 

wierzytelności

Umowa pożyczki 

z dnia

Kwota pożyczki/ 

wierzytelności  

w zł

Ilość objętych 

akcji serii K

12-05-2017 12-05-2017 50 000

21-11-2018 20-11-2018 400 000

02-11-2018 02-11-2018 25 000

10-12-2019 20 000

16-12-2019 5 000

05-02-2020 03-02-2020 25 000

17-12-2019 12-12-2019 25 000

04-02-2020 03-02-2020 50 000

Beskidzkie Biuro Inwestycyjne 

Spólka Akcyjna
20-02-2020 18-02-2020 25 000 25 000

Bogusław Bartoń 30-10-2018 29-10-2018 10 000 10 000

 Łącznie 635 000 zł 635 000

Bogusław Bartoń  

Prezes Zarządu …………………….

Surfland Sp. z o. o. sp.k.

Artur Górski

Roman Pudełko

450 000

75 000

75 000

10-12-2019


